

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Fionia Film ApS

Ejlskovsgade 13, 2., th., 5000 Odense C

CVR-nr. 40611320

Årsrapport for tiden fra stiftelsen 21/6 2019 - 30/9 2020

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 1/2 2021.

helle faber

Digitalt signeret af helle faber
DN: cn=helle faber, o=made in copenhagen,
ou=produktionssekskab,
email=faber@madeincopenhagen.dk, c=DK
Dato: 2021-02-01 16:50:17 +01'00'

Dirigent

Helle Faber Søndergaard

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og produktion af film- og TV-projekter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2019/20. Årsrapporten for 2019/20 udviser et resultat på kr. 90.784 og en egenkapital på kr. 130.784 inkl. hensat udbytte, kr. 0.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for tiden fra stiftelsen 21/6 2019 - 30/9 2020

Note		2019/20	2018/19
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	190.172	0
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	-72.910	0
2	Afskrivninger	0	0
	Resultat før finansiering	117.262	0
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	-782	0
	Resultat før skat	116.480	0
3	Beregnete skatter	-25.696	0
	Årets resultat	90.784	0
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	90.784	0
	Udbytte	0	0
		90.784	0

Balance pr. 30/9 2020

Note	30/9 2020	20/6 2019
	kr.	kr.
AKTIVER		
Driftsmidler og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita	24.375	0
Øvrige tilgodehavender	27.333	0
Mellemregning med associerede selskaber	0	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>51.708</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>195.795</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>195.795</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>247.503</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u><u>247.503</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 30/9 2020

Note		30/9 2020	20/6 2019
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	40.000	0
	Overført til næste år	90.784	0
	Afsat udbytte	0	0
5	Egenkapital i alt	<u>130.784</u>	<u>0</u>
3	Udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	0	0
	Skyldig selskabsskat	25.696	0
	Anden gæld	91.023	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.719</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>116.719</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>247.503</u>	<u>0</u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger incl. refusioner	72.406	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	379	0
Andre personaleomkostninger	125	0
	<u>72.910</u>	<u>0</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>-</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmidler	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	25.696	0
Udskudt skat, regulering	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>25.696</u>	<u>0</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Anlægsaktiver		Driftsmidler og inventar
Anskaffelsessum pr. 21/6 2019		<u>0</u>
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30/9 2020		<u>0</u>
Samlede afskrivninger pr. 21/6 2019		0
Årets afskrivninger		0
Tilbageførte afskrivninger		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30/9 2020		<u>0</u>
Bogført værdi pr. 30/9 2020		<u>0</u>

5 Egenkapital	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 21/6 2019	40.000	0	0	40.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>90.784</u>	<u>0</u>	<u>90.784</u>
Egenkapital pr. 30/9 2020	<u>40.000</u>	<u>90.784</u>	<u>0</u>	<u>130.784</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har afgivet almindelige garantier vedrørende rettigheder for producerede og igangværende film.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- garanti- eller andre forpligtelser end dem, der fremgår af årsrapporten.